НОСТРОИ
Н А Ц И О Н А Л Ь Н О Е
О Б Ъ Е Д И Н Е Н И Е  С Т Р О И Т Е Л Е Й

Ассоциация «Общероссийская негосударственная
некоммерческая организация - общероссийское

отраслевое объединение работодателей
«Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство»

РУКОВОДИТЕЛЬ
АППАРАТА

•<t Проспект Мира, д. 6, г. Москва, 129090
© + 7 (495) 987-31-50

в E-mail; info@nostrov.ru. www.nostrov.ru
® ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482,

ИНН 7710478130, КПП 770201001

НОСТРОЙ
N2 05-2574'25
от 02.D7.2025

На № II

Координаторам
Ассоциации «Национальное

объединение строителей»
по федеральным округам, городам

федерального значения

(по списку рассылки)

Приглашение на мероприятие

Уважаемые коллеги!

Ассоциация «Национальное объединение строителей» (далее - Ассоциация)
сообщает Вам, что 10 июля 2025 года с 10:00 до 11:30 состоится второй
образовательно-практический онлайн-форум для субъектов малого и среднего
бизнеса (далее - Форум), который организует Комитет по развитию малого и
среднего строительного бизнеса Ассоциации.

Просим Вас довести информацию до саморегулируемых организаций и их
членов о планируемом мероприятии. Для получения ссылки на Форум необходимо
зарегистрироваться на сайте л¥\¥\у.строим-мир.рф.

По всем возникающим вопросам следует обратиться к контактному лицу -
Музгаева Дарья Егоровна, тел.: 8 (915) 362-01-43.

Приложение: программа Форума на 1 л.

С.А. Кононыхин

Ф Исп. Романова П.С.
+7 (495)987-31-50, (вн.124)

mailto:info@nostrov.ru

НОСТРОИ
Н А Ц И О Н А Л Ь Н О Е
О Б Ъ Е Д И Н Е Н И Е  С Т Р О И Т Е Л Е Й

10 июля 2025 года
10.00-11.30

ПРОГРАММА
Второго образовательно-практического онлайн-форума

для субъектов малого и среднего бизнеса

10.00 -
10.30

Строительный подряд: юридические аспекты заключения и
исполнения договора.

ЧЕРЕПЕНИН Владислав, Старший юрист правового
департамента Центра консалтинга и аудита «Базис», г. Москва

10.30-
11.00

Мастер-класс по ведению корпоративных или личных телеграм-
каналов по строительной тематике.

РЕШЕТНИКОВА Анастасия, Telegram-контент мастер, агентство
«Первый строительный консалтинг», г. Екатеринбург

11.00-
11.30

Кейс: Как убедить заказчика ограничить участие в тендерах
компаниям, у которых нет официально трудоустроенных
работников.

ЛОЙ Павел, генеральный директор ООО СК «Мегастрой»,
г. Челябинск